



Poznań, dnia 23.04.2020 r.

SR/XV-270-16(3)-EFK/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-16-EFK/20

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW PYTAŃ 1:

Dotyczy: SR/XV-270-16-EFK/20 pakiet 11 pozycja 20 termin składania ofert: 22.05.2020

1. Czy Zamawiający w pozycji 20 pakiet 11 dopuści Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5mlz systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zgodnie z SIWZ.

Ad. 2. Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW PYTAŃ 2:

Dotyczy: SR/XV-270-16-EFK/20 pakiet 11 pozycja 10 termin składania ofert: 22.05.2020

1. Czy Zamawiający w pozycji 10 pakiet 11 dopuści Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5mlz systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zgodnie z SIWZ.

Ad. 2. Zgodnie z SIWZ.



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Zak

Wyc. w 1 egz.
1/ strona internetowa
1/ a/a